國立屏東科技大學 體育室 通知

受文者：如正、副本

發文日期：111 年 10 月 31 日
發文字號：屏科大體字第 1111031001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：111 學年度拔河錦標賽賽程表

主旨：檢送本校「111 學年度校慶拔河錦標賽賽程表」，請 查照。
說明：

一、 本校 111 學年度校慶拔河錦標賽賽程，已於 111.10.28 領隊會議抽籤

排定。
二、 請於各賽程前 10 分鐘到場檢錄，開賽後 3 分鐘未到場者棄權論。
三、 特別申明：參賽人員請遵守競賽規程規定：參賽時必須穿鞋底沒有

鞋跟的運動鞋，不得穿釘鞋，不得穿鞋底、鞋跟有突起物之鞋，及

赤腳參加比賽。每場 60 秒計時。
四、 敬請各單位同意參賽人員報請公假。

正本：科技農業學士學位學程、材料工程系、生物機電工程系、農企業管理系、

休閒運動健康系、森林系、動物科學與畜產系、水產養殖系、車輛工程

系、熱帶農業暨國際合作系、社會工作系、企業管理系、獸醫學系、幼

兒保育系、總務處、獸醫學院
副本：體育室

  體育室                        啟

聯絡方式：朱晏孜、電話 6481

國立屏東科技大學 111 學年度 98 週年校慶運動會

學生男子組拔河賽程表(甲場地)

一、二名 （10）11/18 15：10

三、四名

（9）11/18 15：00

（7）
11/04

16：00

（8）
11/04

16：10

（3）
11/03

16：00

（4）
11/03

（5）
11/03

（6）
11/03

16：30

（1）
11/02

16：10

16：10

16：20

（2）
11/02

16：20

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
科 熱 養 車 農 生 森 動 休 材
農 農 殖 輛 企 機 林 畜 運 料

備註：預賽甲場地：室外網球場(A 區)

國立屏東科技大學 111 學年度 98 週年校慶運動會

學生女子組拔河賽程表(乙場地)

一、二名 （9）11/18 14：50

三、四名

（8）11/18 14：45

（6）
11/04

16：00

（7）
11/04

16：10

（2）
11/03

16：00

（3）
11/03

（4）
11/03

16：20

（5）
11/03

16：30

（1）
11/02

16：00

16：10

01 02 03 04 05 06 07 08 09
休 動 企 熱 農 科 獸 幼 社
運 畜 管 農 企 農 醫 保 工

備註：預賽乙場地：室外網球場(B 區)

國立屏東科技大學 111 學年度 98 週年校慶運動會

教職員工組拔河賽程表

決賽賽程圖

一 、二名

（1）
11/18

14：40

    01  02
    總  獸
    務  醫
    處  學
    處  院

備註：決賽場地為體育館